
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

あけましておめでとうございます。 

今年もよろしくお願いいたします。 

№１５１ 
２０１６／１／６ 

江戸川区土木部 

区 画 整 理 課 

 

連絡先：沿 川 整 備 係 

         ℡5243‐7160 

北小岩一丁目東部地区 

あけましておめでとうございます。 

日頃より、北小岩一丁目東部地区のまちづくりにご協力いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

今年は国の盛土工事後、江戸川区が宅地等上面整備工事を行う予定となっております。 

引き続き、皆さまと一緒に安全・安心のまちづくりを目指し、職員一丸となって事業

に取り組んでまいります。 

今後とも皆さまのご支援を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

土木部長  深野 将郎 

未 来 へ つ な ぐ ま ち づ く り ま ち づ く り ニ ュ ー ス 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ご意見・ご質問はこちらまで  

区画整理課
く か く せ い り か

沿川整備係
えんせんせいびかかり

 

篠崎地区まちづくり事務所(北小岩一丁目東部地区担当)  ℡ ５２４３-７１６０ 
※電話での問い合わせは平日午前8時30分から午後5時までの間にお願いします。 

【URL】http://www.city.edogawa.tokyo.jp/kankyo/toshikeikaku/machidukurijoho/index.html 

まちづくり事務所 

第１５回 土地区画整理審議会を開催します 

 第１５回土地区画整理審議会を以下の日程で開催します。今回の審議会では、江戸川区

から仮換地指定の軽微な変更等について報告させていただく予定です。 

 今回の審議会も各権利者の個人情報に関わる会議となるため、傍聴できません。あらか

じめご了承ください。審議会での内容は、まちづくりニュースで皆さまにお知らせしてま

いります。 

第１５回土地区画整理審議会 開催概要 

○日時：平成２８年１月１４日（木）午後７時から 

○場所：小岩区民館 ４階 講座講習室 

※今回の審議会も各権利者の個人情報に関わる会議となるため、
傍聴はできません。 

地区内の状況を紹介します 

平成２７年１２月２２日現在の地区内の状況です。 

http://www.city.edogawa.tokyo.jp/kankyo/toshikeikaku/machidukurijoho/index.html

